
Dz-08.0021.7.2019 

    

 

 

 Uchwała Nr VII/112/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej                                

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 

z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2020                             

oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na rok 2020 i lata następne 

zadania inwestycyjnego pn.: Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 8, ul. M. Wrony 115.  

  

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z pismem i wnioskiem dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 8 oraz całej 

społeczności szkolnej i przedszkolnej. Intensywna rozbudowa osiedla Sidzina oraz reforma edukacji spowodowały,                   

że w ciągu ostatnich kilku lat ilość uczniów tej szkoły zwiększyła się dwukrotnie, a co roku co najmniej kilkanaścioro 

dzieci nie dostaje się do przedszkola z powodu braku miejsc. Już w tym roku niektóre klasy chodzą do szkoły na dwie 

zmiany, a w kolejnych latach sytuacja będzie ulegała pogorszeniu. 

  

 


